
Modernizace st. Opatov DVZ Rekapitulace nákladů

Modernizace osvětlení stanic - st. metra Opatov CPV: 45234125-8

JKSO: 825 83       

Celková rekapitulace nákladů v Kč

Druh nákladů Náklad v Kč

Objekty 
E.1.04 Opěrná stěna

Objekty celkem

Vedlejší a ostatní náklady
Zařízení staveniště
Projektové práce
Geodetické práce

Vedlejší a ostatní náklady celkem 120 987,00

Cena stavby bez DPH v Kč 1 013 189,80

3) Součástí cen položek je i zřízení uzemnění jednotlivých zařízení, potrubí, armatur, apod. Pokud není vykázáno 
zvlášť.
4) Součástí nabídkové ceny musí být i inženýrská činnost zhotovitele, komplexní zkoušky, včetně zkušebního 
provozu a zaregulování,  včetně nákladů na spotřebu energií, kompletační a koordinační činnost, pojištění stavby, 
provozní řády, včetně zásahové dokumentace, návodů na obsluhu, potvrzení o shodě, apod. Pokud nejsou v PS 
nebo SO vykázány tyto náklady ve zvláštní položce, musejí být rozpuštěny do nabídkových cen ostatních položek a 
nebudou zvlášť hrazeny.
5) Každá uchazečem vyplněná položka musí obsahovat veškeré technicky a logicky dovoditélné součásti dodávky a 
montáže. 
6) Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a 
montážního materiálu, tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují  
(např. hmoždinky, šrouby, upevňovací prvky, návlečky, popisky, štítky, apod)  
7) V průběhu provádění prací budou respektovány všechny příslušné platné předpisy a požadavky BOZP. Náklady 
vyplývající z jejich dodržení jsou součástí jednotkových cen a nebudou zvlášť hrazeny.
8) Označení výrobků konkrétním výrobcem v projektu vyjadřuje standard požadované kvality. Pokud uchazeč 
nabídne produkt od jiného výrobce je povinen dodržet standard technických parametrů a vzhledu a zároveň, přejímá 
odpovědnost za správnost náhrady a koordinaci se všemi navazujícími profesemi.

Celkem

Při vyplňování soupisu prací je nutné respektovat dále uvedené pokyny: 

1) Při zpracování nabídky je nutné využít všech částí (dílů) projektu pro výběr zhotovitele, tj. technické zprávy, 
seznamu pozic, všech výkresů, tabulek a specifikací materiálů.
2) Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a 
montáž, včetně přesunu hmot, lešení, pomocné konstrukce, zvedací mechanismy, ochranná opatření a konstrukce, 
povinné zkoušky, vzorky, atesty, apod.  (pokud není uvedeno zvlášť). Uchazeč musí v ceně nabídky uvažovat i s 
dopravou materiálu tunely metra pomocí MUV, zkoušku plynotěsnosti stanice a pod.. Tyto náklady hradí zhotovitel.

METROPROJEKT Praha a.s. 1/3



Modernizace st. Opatov DVZ

SOUPIS PRACÍ CPV: 45234125-8

Stavba:   Modernizace osvětlení stanic - stanice metra Opatov
Objekt: E.1.04 Opěrná stěna Objednatel:

Zhotovitel:   
JKSO:   825 85 Datum:   18.08.2016

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Opěrná stěna
1 OS-001 Odstranění stáv. dřevěné výdřevy - délka prvku cca 2 m, vč. odvozu a 

likvidace
kus 432,000 239,00 103 248,00 příloha č. 003;   

2 OS-002 Dočasné odtěžení svahu, vč. odvozu a skládkovného m3 20,560 454,00 9 334,24 příloha č. 003;
3 OS-003 Odstranění stromů i s pařezy, vč. odvozu a likvidace kus 9,000 5 526,00 49 734,00 příloha č. 003;
4 OS-004 Odstranění drobných náletových dřevin, vč. odvozu a likvidace m2 25,000 74,00 1 850,00 příloha č. 003;
5 OS-005 Narovnání a nátěr stávajících profilů I140 kus 20,000 2 000,00 40 000,00 příloha č. 003;   )
6 OS-006 Kulatina ø12cm, délky cca 2 m - tlakově naimpregnovaná - dodávka a 

montáž
kus 432,000 959,00 414 288,00 příloha č. 004;   

7 OS-007 Dosypání svahu - vč. dopravy a dodávky vhodné zeminy m3 20,560 5 991,00 123 174,96 příloha č. 004;   
8 OS-008 Rozprostření ornice ve svahu v tl do 0,15m - vč. dopravy a dodávky m2 144,000 952,00 137 088,00 příloha č. 004;   

9 OS-009 Založení trávníku hydroosevem na ornici, vč. dodávky m2 144,000 23,00 3 312,00 příloha č. 004;   
10 OS-010 Ošetřování trávníku m2 144,000 15,00 2 160,00 příloha č. 004;   
11 OS-011 Chemické odplevelení celoplošné m2 144,000 5,65 813,60 příloha č. 004;   
12 OS-012 Zalévání vodou m2 144,000 50,00 7 200,00 příloha č. 004;   

Celkem 892 202,80

Poznámka: Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny 
položek podle individuální kalkulace s využitím 
projektové dokumentace a zohlednit konkrétní 
materiálovou a konstrukční charakteristiku prací a 
dodávek. Součástí jednotkových cen položek musejí 
být i příplatky na územní a provozní vlivy, které nejsou 
vykázány zvlášť.
Součástí jednotkových cen musí být i veškerý přesun hmot.

METROPROJEKT Praha a.s. 2/3 E.1.04



Modernizace st. Opatov DVZ

SOUPIS PRACÍ CPV: 45234125-8

Stavba:   Modernizace osvětlení stanic - stanice metra Opatov
Objednatel:

Část:   VON - vedlejší a ostatní náklady Zhotovitel:   
JKSO:   825 85 Datum:   18.08.2016

P.Č. Kód 
položky Popis MJ Množství 

celkem Cena jednotková Cena celkem Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Zařízení staveniště 61 728,00
1 ZS 01 Zařízení staveniště - zřízení, provoz, odstranění - položka obsahuje veškeré 

náklady zařízení staveniště, které nejsou uvedeny zvlášť
kus 1,000 61 728,00 61 728,00 položka obsahuje: Vybudování zařízení staveniště (nutného pro 

výkon činnosti zhotovitele a jeho subdodavatelů - vybavení 
staveniště, připojení na inženýrské sítě, zabezpečení staveniště), 
stroje a zařízení, zvedací mechanismy, označení stavby, provozní ná

2 Projektové práce 37 037,00
2 PP 01 Dopracování projektu pro provádění stavby kus 1,000 27 160,00 27 160,00
3 PP 02 Dokumentace skutečného provedení stavby kus 1,000 9 877,00 9 877,00 digitální i tištěná forma v požadovaném počtu paré

3 Geodetické práce 22 222,00
4 GP_01 Geodetické práce dodavatele kus 1,000 22 222,00 22 222,00

Celkem 120 987,00

METROPROJEKT Praha a.s. 3/3 VON


